3852/2010,  

• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα 

ευρώ και είκοσι λεπτών (3.999,20 €) , η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 02.35.6692  με τίτλο 

“Προμήθεια σπόρων ,φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα”   οικ. Έτους 2021, 

για την διενέργεια δαπανών για την προμήθεια των καλλωπιστικών  δένδρων και 

θάμνων. 

2. Εγκρίνει τον προϋπολογισμό της ανωτέρω προμήθειας ως εξής: